

<div>تجارت</div>
<div> <div>سیاسی</div> <div> </div> </div>
<div> <div>شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۹۸ / شماره ۱۵۵۸</div> <div>Sat • 13 April, 2018</div> </div>

خبر کوتاه

مردم ایران ادعاهای دروغین هوک را

باور نمی‌کنند



نیویورک تایمز در شماره روز پنجشنبه خود اقدام به انتشار پاسخ علیرضا میرویسفی، رایزن نمایندگی ایران در سازمان ملل به مقاله روز گذشته پرایان هوک، نماینده ویژه وزارت خارجه آمریکا در امور ایران کرد. به گزارش ایسنا، این مقام ایرانی در دفتر نمایندگی سازمان ملل در نیویورک گفته است: میرویسفی در ادامه پاسخ خود آورده است: "مردم ایران ادعاهای دروغین آقای هوک مبنی بر آرزوی قلبی وی برای کشایش سفارت آمریکا در ایران به منظور تسهیل سفر ایرانیان به آمریکا را باور نخواهند کرد، چرا که یکی از اولین اقدامات ترامپ پس از ریاست جمهوری صدور فرمان ممنوعیت سفر ایرانیان به آمریکا بود که تمامی ایرانیان را از سفر به این کشور منع می‌کند"

به جز ایران و روسیه همه کشورها باید سوریه را ترک کنند

نماینده دائم روسیه در سازمان ملل در گفت‌وگو با یک روزنامه سعودی گفت که همانطور که همه می‌دانند تنها ایران و روسیه با دعوت قانونی به سوریه رفته‌اند و همه طرف‌های دیگر باید این کشور را ترک کنند.به گزارش ایسنا، واسیلی نینزیا، نماینده دائم روسیه در سازمان ملل در گفت‌وگو با روزنامه سعودی الشرق الاوسط در رابطه با حضور روسیه، ایران، ترکیه و آمریکا در سوریه گفت: حضور روسیه در سوریه قانونی است، ما با دعوت دولت قانونی آن کشور در آنجا حاضر شدیم تا برای مقابله با تهدیدات تروریستی به آنها کمک کنیم.

نگرانی دشمن از دفاع نیروهای مسلح از ارزش‌ها

امام جمعه شهر جدید پردن تاکید کرد: امروز دشمن به علت اینکه نیروهای مسلح از ارزش‌ها دفاع می‌کنند، نگران است. به گزارش اینا، حجت‌الاسلام والمسلمین پاشاکی با اشاره به این سخن امام خمینی(ره) که‌ای کاش من یک پاسدار بودم گفت: اگر نیروهای مسلح نبودند این مملکت و جمهوری اسلامی نبود. امروز دشمن به علت اینکه نیروهای مسلح و نظامی از ارزش‌ها دفاع می‌کنند، نگران هستند و شاهد هستیم که این اواخر سپاه را به عنوان تروریست معرفی کرده‌اند در حالی که دست خودشان به خون بی‌گناهان آلوده است.

<div><div></div><div><div>آگهی تغییرات شرکت پارسیان گستر تجهیزات طبی شفا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۳۳۷۶۵ و شناسه ملی ۱۴۰۷۹۴۱۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷.۱۰.۱۵</div></div></div>
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آذربایجان، خیابان آذربایجان، خیابان ولی عصر، پلاک ۱۰۶۴، طبقه همکف کد پستی ۱۳۱۶۸۶۳۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. ۱ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۴۹۹۳۴۱)

مفقودی علانم تجاری (غریب)

شماره اظهار نامه ثبت علامت ۱۰۵۶-۱۴۰۰۰۱۳۹۴۵ مورخ ۹۴/۱۱/۱۸ شماره ثبت علامت ۲۴۷۵۱۶ مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۸ مالک علامت آقای ابراهیم هدقان شادی نشانی : شهریار باغستان باباسلمان خ شهید رستمی خ صنعت پلاک ۰۲۶.

شهرستان شهریار

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قطعه یک ایلام

براسر برای شماره ۰۴-۰۱۰۰۴۳۱۵۰۰۱۳۹۴۶ مورخ ۱۳۹۷.۱۲.۰۷ هیات اول /هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه ارجمندی، فرزندتومانیور، به کد ملی ۰۰۸۲۵۸۱/۴۵۰۰۰۲۵۰۰ (شماره) یک باب مغازه، به مساحت ۳۴.۹۸ متر مربع، پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۳۳۴ اصلی، واقع در ایلام -خ فردوسی -خ شهید مطهری، خریداری شده از علی محمد العالیسی و متعصب به مالکیت ابوالقاسم سافغری. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، اعتراض خود را به این فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گرد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نماید و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذوبه اداره ثبت محل تحویل نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدر سند مالکیت خواهد نمود.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱ / ۱۴ / ۱۳۹۸

تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۰۸، ۹۸۰

صفری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

<div><div></div><div><div>آگهی موضوع ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</div></div></div>
نظر به اینکه در اجزای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر برای ۳۳۱۵ -۱۳۹۷ مورخ ۹۷/۱۱/۱۹ تصرفات آقای مسعودن نیسیی شماره شناسنامه ۹۳۷۵ صادره از دشت آزادگان فرزند عبدالعباس دارای کدملی شماره ۲۰۹۹۱۱۹۸۷۸ شنشادنگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۵۷/۵۰ متر مربع در قسمتی از شنشادنگ پلاک ۲۶۶۶ واقع در بخش اهواز گردیده براب ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گرد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نماید و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذوبه اداره ثبت محل تحویل نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدر سند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴ / ۱ / ۱۳۹۸
تاریخ انتشار نوبت دوم ۲/۸ / ۱۳۹۸
نصرت اله-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

وحدت ملی لازمه ایستادگی در برابر آمریکا



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ایستادگی مردم پای انقلاب را باعث سنگین تر شدن وظیفه مسئولان دانست و گفت: آنچه نیاز امروز کشور در برابر هجمه استکباری آمریکا برای خدمت بیشتر به این مردم است، وحدت ملی است.

به گزارش ایسنا، محمدرضا پورایراییمی در جمع مردم راین با اشاره به ادبیات گستاخانه آمریکایی‌ها در برابر جمهوری اسلامی ولحن ادبیات متفاوت آنها نسبت به گذشته، گفت: همه تلاش آنها به ویژه در ۲ سال اخیر این بوده با فشار سنگین اقتصادی از محل تحریم‌ها، نگاه مردم ما نسبت به انقلاب و امام و آرمان‌ها را تغییر دهند اما هنوز مردم ما را نشناختند.

تکلیف به وزارت خارجه برای شکایت از آمریکا



عضو فراکسیون نمایندگان ولایت مجلس، گفت: مجلس در طرح تقویت جایگاه سپاه در مقابل آمریکا و وزارت خارجه را مکلف به اعتراض نسبت به این اقدام از طریق سازمان ملل می‌کند.

محمدحسین فرهنگی در گفت‌وگو باخبرگزاری خانه‌ملت گفت:

در این طرح پیشنهاد شد تا دولت و وزارت امور خارجه از طریق مجامع بین‌المللی نسبت به تصمیم آمریکا اعتراض کنند، اینکه دولتی با نیروی مسلح رسمی کشور اینگونه رفتار کند خارج از قواعد بین‌المللی و حاکم بر کشور ما است. فرهنگی تصریح کرد: در واقع ما وزارت خار جه را مکلف به اعتراض نسبت به این اقدام از طریق سازمان ملل و کنوانسیون‌هایی در این زمینه کردیم.

راه نپیمایی سراسری مردم ایران در محکومیت اقدام اخیر ترامپ و حمایت از سپاه پاسداران بر گزار شد؛

همه ایران پاسدار سپاه



■ خراسان جنوبی

راهپیمایی حمایت‌از سپاه پاسداران انقلاباسلامی پس از اقامه‌نماز جمعه با حضور پر شور قشرهای مختلف مردم در سراسر استان خراسان جنوبی بر گزار شد.

راهپیمایان ضمن محکومیت اقدامباخبر دانهو غیر قانونی رئیس جمهوری آمریکا در تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، خشم و نفرت خود را از این اقدام فریاد زدند و وحدت و همدلی خود را بار دیگر بنمایش گذاشتند.

■ قزوین

شهروندان قزوینی با بر گزار ی یک راهپیمایی باشکوه پس از حضور در آئین عبادی سیاسی نماز جمعه، اقدام خصمانه اخیر آمریکا علیه سپاه را محکوم کردند.

قزوینی‌ها از مسجدالنبی(ص) تا میدان آزادی را راهپیمایی کرده و با سردان شعارهایی چون 'مرگ بر آمریکا،مرگ بر اسرائیل'، 'آمریکادر چه فکره، ایران پر از سپاهیه'، 'سپاه انقلابی حمایت می‌کنیم و لا اله الا الله، آمریکا عدوا'، 'سپاه ما دلوار است بیو خطر رهبر است' و همچنین 'حما هر تروریست، آمریکا و سعودی و صهیونیست' انز-جار خود را از اقدامات خصمانه آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران اعلام کردند.

■ اصفهان

راهپیمایی شهروندان اصفهانی یه‌دنبال اقدام خصمانه آمریکا در قراردادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سپاهه گروه‌های تروریستی روز جمعه علیه این حرکت کور ترامپ و در حمایت از این نهاد مردمی بر گزار شد.

در این راهپیمایی که با حضور گستر دم مردم انجام شد برخی از مسئولان و ائمه جمعه استان اصفهان لباس سبز سپاه را به تن داشتند و همگام با دیگر هوپطنان حمایت جانانه خود از سپاه را اعلام کردند.

■ زنجان

مردم غیور و ولایتمدار زنجانی در حمایت از سپاه راهپیمایی کردند و اقدام احقانه رئیس جمهوری آمریکا را نشانه کینه و دشمنی استکبار جهانی با ملت ایران اعلام کردند.

شهروندان زنجانی پس از پایان نماز جمعه با شعارهای مرگ بر اسرائیل مرگ بر آمریکا، مرگ بر منافق، از تشیی و سپاهی یک لشکر الهی است خونگی که در گ ماست، هدیه به رهبر ماست حرکت خود را به سمت میدان رسول ادامه دادند و در پایان باقرائت بیانیه‌ای این اقدام را محکوم کردند.

■ سمنان

مردم انقلابی و متدین سمنان، دیارداران هم‌رحمه، پس از شرکت در آیین عبادی-سیاسی نماز جمعه در بیست و سومین روز از بهار، ۹۸ در حمایت

پیشرفت هسته‌ای پیامد خروج آمریکا از برجام



نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: خروج غیر قانونی آمریکا از برجام ایران را ملمز م به استفاده از همه ظرفیت‌های دانش صلح امیز هسته‌ای برای دستیابی به حقوق ملت کرده است. غلامعلی جعفر زاده ایمن آبادی در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت، تصریح کرد: توصیه من به عقلای آمریکا این است که سلامت روانی ترامپ را برسی کنند چون سیاست‌های او دنیا را به آتش می‌کشد و او به عنوان یک هیئتکر جدید- در حال بر هم زدن نظم جهانی و منطقه‌ای است و هر روز با تصمیماتش به دنبال جنگ افروزی است.

گروه‌های ترویستی راهمحوک کرده‌وسردمداران واشنگتن رابزرگ‌ترین تروست‌های جهان دانستند.تظاهر کنندگان اردبیلی پلاکارهایی با مضامین وشعارهای 'مانا آخر ایستادیم، سپه پاسداران انقلاب اسلامی ستون اسلام است، مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، آمریکا ننگت باد، ننگت باد، ترامپ کله موشی، بیهوده می‌خروشی، ما آمریکا را زیر پای می‌گذاریم و...' در دست داشتند.

■ چهار محال و بختیاری

نماز گزاران چهار محال و بختیاری پس از اقامه نماز جمعه اقدام اخیر آمریکا علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران را محکوم کردند.

نماز گزاران شهر کردی برغم یازدگی، اقدام اخیر آمریکا را در قرار دادن سپاه در لیست گروه‌های تروریستی محکوم کردند و در حمایت از سپاه پاسداران شعار مرگ بر آمریکا سر دادند.

■ مرکزی

مردم مومن و انقلابی استان مرکزی پس از اقامه نماز جمعه در اعتراض به قرار دادن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست گروه‌های تروریستی جهان از سوسی آمریکای جنایتکار و در حمایت از این نیروی انقلابی راهپیمایی کردند.

نماز گزاران جمعه در نقاط مختلف استان مرکزی هم‌زمان با دیگر نقاط کشور یاد دست داشتن بوسترها و دست نوشته‌هایی حمایت خود از سپاه پاسداران و خشم و انزجار خود را از آمریکای جنایتکار و متحدانش در منطقه فریاد زدند.

■ بوشهر

نماز گزاران بوشهری هم‌زمان با سراسر کشور پس از اقامه نماز جمعه در حمایت از سپاه و محکوم کردن اقدام رئیس جمهوری آمریکا در معرفی این نیروی مردمی بعنوان گروهی تروریستی راهپیمایی کردند. مردم بوشهر روز جمعه با اتحاد و همدلی این اقدام احقانه و شرمانه رئیس جمهوری آمریکا را در تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی محکوم کردند.

■ گیلان

مردم همشهر صحنه استان گیلان پس از اقامه نماز جمعه مردم محکومیت اقدام خصمانه و مذوحنانه رئیس جمهوری آمریکا مبنی بر تروریست خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، تظاهرات کردند و رشت نیز این مراسم با حضور آیت الله فلاحی نماینده ولی فقیه در گیلان و امام جمعه رشت از میدان صلی به سمت میدان فرهنگ این شهر بر گزار شد.

■ همدان

هم‌زمان با سراسر کشور مردم دارالمومنین همدان پس از اقامه نماز جمعه در حمایت از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و انزجار از آمریکا به دلیل فرار دادن این نهاد انقلابی در لیست گروه‌های تروریستی راهپیمایی کردند.

در پایان این راهپیمایی قطعه‌نامه‌ای بنیج پند توسط نماینده شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی قرائت شد.

■ قم

نماز گزاران این هفته نماز جمعه قم، پس از خطبه‌های نماز جمعه باشرکت در راهپیمایی باشکوه حمایت خود از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کردند. راهپیمایان همچنین با سردان شعارهای «سپاه پاسداران افتخار کشور است، بازوی پر توان و لایط و هبر است»، «تمام ملت ما پشتیبان سپاه است سپاه ما یاورش حمایت است»، «آمریکا غارتگر، آدمکش و تروریست، حامی آل سعود پشتیبان صهیونیسم؟» و «آمریکا نابودیت نزدیک است آمریکا آینده‌ت تاریک است» ضمن محکوم کردن اقدام آمریکا حمایت قاطعانه خود را از سپاه پاسداران اعلام داشتند.

■ یزد

مردم یزد پس از اقامه نماز جمعه و هم‌زمان با سراسر کشور با حضور در راهپیمایی حمایت از سپاه پاسداران، تروریست خواندن این نیروی مردمی از سوی آمریکا را محکوم کردند. حاضران در این راهپیمایی باشکوه وحماسی، انزجار خود را از تصمیم اخیر ترامپ و دولت آمریکا در تروریست معرفی کردن سپاه پاسداران ابراز داشتند.

■ کرمان

راهپیمایی مردم و نماز گزاران ولایتمدار شهرستان خرم آباد در حمایت از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پس از نماز دشمن شکن جمعه بر گزار شد.

در این مراسم راهپیمایان با شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل و همچنین وظیفه مسلمین حمایت از سیاست، قدردانی خود را از خدمات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ابراز کردند.

ظرف به شورای امنیت و گوترش نامه نوشت؛

اقدام ترامپ نقض آشکار حقوق بین‌الملل

نمایم، جمهوری اسلامی ایران ضمن محکومیت شدید این اقدام بی اساس و تحریک آمیز، آن را اقدامی خصمانه علیه جمهوری اسلامی ایران و خطر عمده‌ای برای صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی می‌داند. این حرکت که قبلا هیچگاه سابقه نداشته است حتی برای این رژیم ایالات متحده که پیش از این تحریم‌ها و اقدام‌های یکجانبه غیر قانونی زیادی بین‌الملل و منشور ملل متحد از جمله اصل برابری حاکمیت دولت‌ها است، این حرکت تحریک آمیز تنش‌ها را به سطحی تقابلی و غیر قابل کنترل می‌رساند و خطر حوادث و وقایع را در منطقه‌ای که پیش از این هم با چالش‌های بی شماری مواجه بوده، افزایش می‌دهد.

گروه سیاسی: وز بر امور خارجه کشورمان در نامه‌ای به دبیر کل سازمان ملل و شورای امنیت، نسبت به تصمیم اخیر واشنگتن علیه سپاه پاسداران اعتراض کرد.

به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف هشدار داد، آمریکا ی‌ها و چند دولت دست‌نشانده آنها تمامی مسئولیت عواقب خطرناک این ماجراجویی را بر عهده خواهند داشت. متن نامه محمد جواد ظریف به آنتونیو گوترش و شورای امنیت که توسط صدا و سیما منتشر شده است، به شرح زیر است: «می‌خواهم توجه شما را به اقدام بی سابقه، غیرقانونی و خطرناک دولت ایالات متحده در این سطح این اقدام در قراردادن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، شاخه‌ای رسمی از نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، در فهرست به اصطلاح «سازمان های تروریستی خارجی» جلب